«ЗЕЛЕНОГОРСК ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        № 42                                                                  01 июня  2016 года
О присвоении почтового адреса индивидуальному жилому дому
           Руководствуясь  ст.14  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением администрации Зеленогорского сельского поселения от 21.01.2013 года № 5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и упорядочивании почтовых адресов объектам недвижимости», Уставом муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение»,

Администрация    Зеленогорское     сельского         поселения  п о с т а н о в л я е т:
    1.Присвоить индивидуальному жилому дому по адресу:  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок Зеленогорск, улица Школьная, дом 1 следующий почтовый адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок Зеленогорск, улица Школьная, дом 1.

    2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 Глава Администрации

Зеленогорского  сельского  поселения

Ю.Н.Антюшин